MONEDERO ELECTRÓNICO 

Alcance  

Referencia del importe mensual por concepto de despensa entregado por la Universidad Autónoma del 

Estado de Hidalgo.  

Trabajadores titulares de un 
monedero 

Mínimo 4,000 

Máximo 6,000 

Consumo mensual 

Mínimo $6,800,000.00 Seis millones ochocientos mil pesos 00/100 M.N. 

Máximo $ 10,000,000.00 Diez millones de pesos 00/100 M.N. 

Nota: El número de trabajadores, así como la cantidad de consumo mensual puede variar, de acuerdo 

con las necesidades de la UAEH. 

Cobertura 

4) Deberá contar con cobertura en toda la República Mexicana, en el mayor número de

[...]

papel y su actualización. 

Alcance vale papel UAEH 

Referencia del importe mensual por concepto de despensa entregado por la Universidad Autónoma del 

Estado de Hidalgo.  

Número de fajillas 

Mínimo 1,300 

Máximo 2,000 

Consumo mensual 

Mínimo $1,700,000.00 Un millón setecientos mil pesos 00/100 M.N. 

Máximo $3,200,000.00 Tres millones doscientos mil pesos 00/100 M.N. 

Nota: El número de fajillas, así como la cantidad de consumo mensual puede variar, de acuerdo con las 

necesidades de la UAEH. 

Medidas de seguridad y vigencia 

4) El vale papel deberá estar impreso a color, en papel seguridad con medidas que garanticen su